ann. 44. Aliter. Eufebius numerat in hoc & in ſequenti Rege quanuis in ſumma annorū nihil diſcrepet nec a Liniō, nec a Dionyſio.

1744	25		45	1	CYRVS.	4	
1745	26		1	AMILIN.	2	R. Perſarū	5
1746	27		2	Eulmero	3	an. 30. hic	6
1747	28		3	dach. x. R.	4	Cyrus Me	7
1748	29		4	Bab. an. 30.	5	dar. denra	8
1749	30		5		6	xir impiū.	9

AB hoc anno, 30. Captiuitatis Hebræorum nonnulli ordiuntur Regnum Perfarum, incipientes à Cyro. 1. Rege, qui vnà cū Dario Baltasarem vltimum Babyloniorum regē interfecit. Tamen quàm verum hoc sit, ipsi viderint. Saltem diuinæ scripturæ esse cōtrarium, ex multis locis constare potest. Imprimis, 2. Paralip. vltimo & primi Esdra. 1. Deinde Hieremias, 25. & Daniel. 9. Ex his omnibus satis exprimitur peractis. 70. annis Deum Opt. Max. quæ eius est clementia, populum Iudaicum è seruitute Babylonica liberaturum. Quod factum cōtigit quum Cyrus. 50. ferme hominum millia, donata libertate, redire iussit in Iudæam hoc est primo anno eius regni.

IAm ergo finierant. 70. anni à Captiuitate Hebr. quum Baltasar vltimus Babyloniorum rex postremo sui regni anno magnificentissimum Satrapis suis celebravit conuiuium, atque in Iudæorum cōtemptum tot vasa aurea templi, & argentea homo impius profanauit. Subito igitur inter pocula mirabile, atque horrendum ei id in imo speranti spectaculum adparet, manus scilicet tantum scribentis. Perterritus id, vt pat erat, ipsum regem. Sed miserè huc illuc magnis curis trahitur, postquam inter magos, auruspices, atque sapientes Caldeos, qui paucas illas exaratas in pariete literas sibi explanet, nullus reperitur, Regina tristem vultum & sollicitum mariti sui ægrè ferēs, Danielem Sapientissimum inter Hebræos, atque summi Dei prophetam prodidit, qui tantum arcanum Regi declaret, Tunc Daniel regis pollicitationibus nuntium sollicitatus, regnū Babyloniorum iam diuisum, Medis, & persis traditum, quod illud vnum scribentis manus significabat mysterium, respondet, Vnde subsequenti nocte Baltasar rex à Dario, atque Cyro eius nepote è sorore, interficitur. Regnatum itaque est apud Babylonios annos. 304.

Septuaginta iam annis ab illa Iudæorum captiuitate elapsis, quo tempore, eorum seruitus Babylonica finienda fuit, iuxta Hieremias vaticinium, Cyrus primus Perfarum rex, Hebræorum captiuitatem soluens. 50. ferme hominum millia redire in Iudæam iubet: atque vero Deo, quem vnum esse Hebræorum fatebatur, Templum illos construendum curarent, monet. Altari iam itaque erecto, templi fundamenta iaciebant Iudæi. Sed cum à vicinis populis structura Tēpli impediretur, opus vsque ad secundum annum Darii imperfectum permansit solo vno altari cōsistente. Mox tamen à Zorababel extruitur